La señora presidenta presentó y explicó los estados financieros ante la Junta Directiva. Siendo evidentes los 
buenos resultados, gracias a la buena gestión y administración realizada. Puesto que, al analizar los 
resultados expresados en los estados financieros, se encontró que hubo un excedente en el ejercicio de 
$309.909.970 (Trescientos nueve millones novecientos nueve mil novecientos setenta pesos m/cte.). 
Quedando conformes con los resultados, no hubo cuestionamientos al respecto. 

6-Indicaciones sobre el estado de las asignaciones permanentes de los años gravables anteriores 

La señora presidenta indicó que hasta el momento no se ha hecho manejo de asignaciones permanentes en